W związku z powyższym doszło do rejestracji zmiany treści § 7 ust. 1 Statutu Emitenta oraz dodania 

ust. 7 do § 7 Statutu Emitenta. 

Przed rejestracją zmian Statutu Emitenta treść §7 ust. 1 Statutu Spółki posiadała następujące 
brzmienie: 
 „1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 1.072.600,00 zł (jeden milion siedemdziesiąt dwa tysiące sześćset 

złotych) i dzieli się na: 

a) 9.280.000 (dziewięć milionów dwieście osiemdziesiąt tysięcy) akcji na okaziciela serii A o wartości 

nominalnej 10 gr (dziesięć groszy) każda; 

b) 480.000 (czterysta osiemdziesiąt tysięcy) akcji na okaziciela serii B o wartości nominalnej 10 gr 

(dziesięć groszy) każda; 

c) 966.000 (dziewięćset sześćdziesiąt sześć tysięcy) akcji na okaziciela serii D, o wartości nominalnej 

10 gr (dziesięć groszy) każda.” 

Po rejestracji zmian Statutu Emitenta treść §7 ust. 1 Statutu Spółki otrzymała nowe następujące 

brzmienie: 

„1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi nie więcej niż 1.272.600,00 zł (jeden milion dwieście 
siedemdziesiąt dwa tysiące sześćset złotych) i dzieli się na: 
a) 9.280.000 (dziewięć milionów dwieście osiemdziesiąt tysięcy) akcji na okaziciela serii A o 

wartości nominalnej 10 gr (dziesięć groszy) każda; 

b) 480.000 (czterysta osiemdziesiąt tysięcy) akcji na okaziciela serii B o wartości nominalnej 10 gr 
(dziesięć groszy) każda; 

c) 966.000 (dziewięćset sześćdziesiąt sześć tysięcy) akcji na okaziciela serii D, o wartości 
nominalnej 10 gr (dziesięć groszy) każda. 

d) 1.000.000 (jeden milion) akcji na okaziciela serii E, o wartości nominalnej 10 gr (dziesięć groszy) 
każda; 

e) nie więcej niż 1.000.000 (jeden milion) akcji na okaziciela serii F, o wartości nominalnej 10 gr